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Deltagere:  

Bestyrelse: Peter Brix (formand), Pia Wagner Thiessen, Lene Burchardt, Michael Thorvig, Søren Faurholt, 

Christian Strier Nyholm Jacobsen  

Suppleanter uden stemmeret: Thomas Hust, Line Rishøj  

KU-repræsentant med stemmeret: Valdemar Kristian Mejlholm 

Byrådsmedlemmer uden stemmeret: Morten Thiessen, Vibeke Merete Gamst, Sofie Therese Svendsen 

Afbud: Christian Strier Nyholm Jacobsen, René Flou Nielsen 

 

Referat:  

1. Velkomst og godkendelse af dagsorden  

Dagsordenen blev godkendt. 

 

2. Orienteringer fra: 

a. Formanden 

Der skal være formandsvalg i storkredsen. Generalforsamlingen i storkredsen afholdes på 

Søparken i Aabybro, hvilket understøtter tanken om, at ikke alt skal foregå i Aalborg. 

Det er blevet bemærket positivt, at referaterne nu sendes ud, samt at der er delt chokolade 

ud til dem, der har hjulpet i forbindelse med FV 22. 

Medlemstallet er uændret siden sidste møde. 

b. KU 

KU har siden deres generalforsamling arbejdet med det organisatoriske. Bestyrelsen har 

afholdt en workshopdag vedr. udviklings- og fremtidsstrategi. Der afholdes en sommerhustur 

den 18. – 20. maj. Fredag den 10. marts deltager KU-Aalborg til landsråd i Frederikshavn, 

hvor KU-Aalborg har to medlemmer, der stiller op til ordførerposter på hhv. Familie- og 

Socialordfører, samt Kirke, Kultur og Integrationsordfører. 

KU har hørt positive tilkendegivelser om den nye linje fra Aalborg. 

 

c. Byrådsgruppen  

Vibeke refererede fra arbejdet i Regionsrådet, hvor C er repræsenteret med syv 

medlemmer. Drøftelse af bl.a. psykiatriområdet med særligt fokus på børn. 

Morten og Sofie refererede fra arbejdet i byrådet, hvor C er den tredje største gruppe med 

fire medlemmer. Byrådsgruppen har fokus på at få skabt synlighed blandt 

vælgerforeningens medlemmer og skabe synlighed, om hvilke udvalg C sidder med i samt i 



at høre vælgerforeningens medlemmer. Drøftelse af bl.a. de kommende 

skolesammenlægninger. 

 

3. Praktik og planlægning 

a. Opdatering på udlevering af ”Tak” til medlemmer for FV22 

Der er delt chokolade ud til stort set alle, der hjalp til FV 22. Der er enkelte, hvor vi ikke har 

kunnet finde adressen. De sidste på listen ringes op, så vi får den korrekte adresse, og de 

sidste æsker chokolade kan deles ud. 

 

b. Status på arrangement med byrådsgruppen 

Arrangementet afholdes som et fyraftensarrangement i byrådssalen. Der lægges op til, at 

aktuelle emner drøftes, og deltagerne kan bringe emner på bane. Byrådsmedlemmerne 

giver hver især et kort oplæg, der kan stilles spørgsmål, hvorefter der bliver drøftelser af 

aktuelle emner. Formålet er at få medlemmerne til at hjælpe med at prioritere i/kvalificere de 

politiske mener. 

Byrådsmedlemmerne vender tilbage med en dato. Det tilstræbes, at arrangementet afholdes 

i perioden efter påske frem til og med maj måned (ugerne 15 – 16 – 17). 

 

c. Strategi-dag 

Michael præsenterede oplæg til en strategidag for bestyrelsen og byrådsmedlemmerne i 

fællesskab. Dagen skal gerne afholdes inden sommerferien. Der blev nikket til oplægget, og 

Michael arbejder videre. 

 

4. Diverse udvalg (fortsættelse)  

a. Nyhedsbrev 

Thorvig og Valdemar skriver rundt til div. bestyrelsesmedlemmer tirsdag den 7.3. i forhold til 

bidrag til et kommende nyhedsbrev 

 

b. Sociale medier 

Udsat 

 

c. Aktivitetsudvalg 

Er i gang jf. fyraftensarrangementet 

 

d. Politisk udviklingsudvalg 

Udvalget skal bl.a. give sparring til byrådsmedlemmerne  

 

5. Politisk drøftelse  

Er taget løbende under byrådsmedlemmernes indlæg, intet til referat 

 

6. Eventuelt  

Lene kontakter foreningen i forhold til adgange til div. systemer til bestyrelsesmedlemmerne 

 

Søren er vært v. næste møde 

 

 


